

    
    
    
        
            
                
                    	Úvod
	O nás
	Náš tým
	Aktuality
	Projekty
	Kontakty
	Jak se k nám dostanete

                

                
                    [image: ikona telefonu]
                    +420 778 085 474
                

                

                    
                        Vyhledat
                        

                        
                            Hledat
                            
                                
                                
                            
                        
                    


                


                
        
        
            

                
                    cz
                    
                        
                    
                


                

                    
                        en

                    
                


            


        


    

            

        

    

    

        
            
                
                                            [image: Moravskoslezský pakt zaměstnanosti logo]
                                        Moravskoslezský pakt
zaměstnanosti

                
                
                    
                        
                            Menu
                            
                                





            

                
                    cz
                    
                        
                    
                


                

                    
                        en

                    
                


            


        


    
                

                

                    	Kariérové poradenství
	Školy a firmy
	Data a analýzy


                

            
        

        
            

            
                
                    

                                                    [image: Moravskoslezský pakt zaměstnanosti logo]
                        
                    
                    
                        Zavřít
                        
                            



                    	Kariérové poradenství
	Školy a firmy
	Data a analýzy
	Úvod
	O nás
	Náš tým
	Aktuality
	Projekty
	Kontakty
	Jak se k nám dostanete

                


            
        

    


    

    
        404

        Stránka nenalezena

        Pro návrat použijte hlavní menu


        

    Zpět na úvod

    
        
            [image: šipka]
        


    


    







    
        

                            
                                        
                        
                            [image: MSK]
                        

                    
                
                                        
                        
                            [image: Sdružení pro rozvoj MSK]
                        

                    
                
                                        
                        
                            [image: Krajská hospodářská komora]
                        

                    
                
                                        
                        
                            [image: SP]
                        

                    
                
                                        
                        
                            [image: Úřad práce]
                        

                    
                
                                        
                        
                            [image: Ostrava]
                        

                    
                
                                        
                        
                            [image: Okresní hospodářská komora]
                        

                    
                            
        

    




    

        

            
                Kontakty

                MORAVSKOSLEZSKÝ PAKT ZAMĚSTNANOSTI

                Varenská 1414/1

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

                
                    [image: ikona telefonu]
                    +420 778 085 474
                

                
                    [image: ikona emailu]
                    info@mspakt.cz
                


                


            
            
            
                
                    Facebook
                    
                    
                    

                            

        
            
            
                
                    Linkedin
                    
                    
                    

                            

            


            


            

                

                                            
                            
                                Projekty


                                                                    Kariérové poradenství

                                
                                	
                                                    IDZ MSK
                                                
	
                                                    Kariérové poradenství Ostrava
                                                
	
                                                    Pomoc ukrajinským uprchlíkům v MSK
                                                
	
                                                    OKAP II
                                                


                            


                        
                            
                                -


                                                                    Školy a firmy

                                
                                	
                                                    TRAUTOM
                                                
	
                                                    V52 - Podpora zaměstnanosti
                                                
	
                                                    OKAP II
                                                
	
                                                    Kompetence 4.0
                                                


                            


                        
                            
                                -


                                                                    Data a analýzy

                                
                                	
                                                    Kompas
                                                
	
                                                    TRAUTOM
                                                
	
                                                    Přizpůsobit se!!!
                                                


                            


                        
                            
                                Informace


                                
                                	
                                                    Prohlášení o GDPR
                                                
	
                                                    Zásady zpracování osobních údajů
                                                
	
                                                    Naše stanovy
                                                
	
                                                    Prohlášení o přístupnosti
                                                


                            


                                            
                


            


        


        
            
                                                    
                        [image: MSPAKT]
                    
                            

            
                © 2024 Moravskoslezský pakt zaměstnanosti, všechna práva vyhrazena. Loga a registrované ochranné známky jsou majetkem jejich právoplatných vlastníků. Design ATELIER_ŠTEFKOVÁ, s.r.o.

            


            

                
                    Vyhledat
                    

                    
                        Vyhledat
                        
                            
                            
                        
                    
                


            

        


    















	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Pomocí cookies vám umožňujeme efektivně se pohybovat po stránce a využívat některé funkce. Detailní informace o všech cookies najdete v sekci Nastavení. Cookies označené jako „Nezbytné“ se ukládají ve vašem prohlížeči, protože jsou nutné ke zpřístupnění základních funkcí stránky.



Používáme také cookies třetí strany, které nám umožňují analyzovat, jak tuto stránku využíváte. Tyto cookies se budou ukládat ve vašem prohlížeči výhradně až poté, co to odsouhlasíte. Souhlas je poskytován do odvolání.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





